j f,f

о" O6-ag dИ?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АдминистрАции NtуниципАльного оБрАзовАния

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

Jф /а"а
г.Туапсе

Об утверждении прейскуранта цен на образовательные услуги,
оказываемые за плату муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования <<Щетская школа искyсств с. Агой>>

муниципального образования Туапсинский район

В соответствии с Федералъным законом от б октября 2003 года
}ф 1Зl-ФЗ (Об общих принциlrах организации местного самоуlrравления в
Российской Федерации>>, rтостановлением администрации мунициrr€lJlьного
образования Туапсинский район от 08 авryста 2014 года
Ns 2186 (Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг
(выгrолнение работ) для граждан и юридических лиц, муницип€llrъными

учреждениrIми и муниципаJIьными унитарными IIредприятиями, находящимися
в муниципалъной собственности муниципаJIьного образования Туапсинский
район> постановляю:

1. Утверлить прейскурант цен на образовательные услуги, окчlзываемые
за плату муниципаJIьным бюджетным уIреждением дополнительного
образования <Щетская школа искусств с. Агой> муниципаJIьного образования
Туапсинский район (прилагается).

2. Опубликовать настоящее
информации и р€вместить на официальном
мунициrтаJIьного образования Туапсинский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя гдавы администрации муЕиципаlтьного образования Туапсинский
район А.Р. Ачмизова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликованиrI.

Глава

гIостановление в средствах массовой
сайте администрации

муницип€uIьного образ ования
Туапсинский район А.В. Русин

ПРЕИСКУРАНТ ЦЕН
на образовательные услуги, оказываемые за плату муЕиципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования
<<Щетская школа искусств с. Агой>>

муЕиципального образования Туапсинский район>>

Примечание:
Размер fIлаты за обучение уменъшается следующим льготным категориrIм

граждан:
1) дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей на 50ОZ

2) дети-инвалиды на 25О/о.

Началъник отдела культуры
администрации муниципаJIъного
образования Туапсинский район

l \\*"

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕрхtшн
гIостановлением адмиЕистр ации

муниципаJIьного образования
Туагlсинский район

отё6.2Ё_W?Ns /|p??

ль
п/п

Наименование услуги Возраст
обуrающихся

Единица
измерения

Стоимостъ
обучения за
1 человока,

рчблей _

1 2 a
J 4 5

1 ,ЩополнительнаjI
общеразвивающая программа
кРаннее эстетическоо развитие)

дети от 4 до 6
лет

месяц (16
занятий по 1

академ.
часу)

720

1 ИндивидуаJIьные занятия по
из)чению отдельньIх предметов
профильной направленности

дети от б лет
доl'7и

взрослые
старше 18 лет

1 занятие (1

академ. час)
244

3 Групповые занятия по изуIению
отдельньIх предметов профильной
направJIенности

доти от б лет
до17и

взрослые
старше 18 лет

месяц (4
занятияпо 1

академ.
часу)

196

,,i

i
j

]

]]

Ю.А.,Щанилова